
ZARZĄDZENIE NR 0050.441.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków w zastępstwie nieobecnego dyrektora 
przedszkola 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierzam pani Adrianie Fic okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola obejmuje wyłącznie czas 
nieobecności dyrektora przedszkola i upływa wraz z ponownym objęciem obowiązków przez 
dyrektora przedszkola po zakończeniu okresu jego nieobecności w przedszkolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8508722A-F0DE-489E-92BC-334829FAB956. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




